17-02-2024 16:56:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO É PERTINENTE, POIS, NO LOCAL JÁ EXISTE UM CANTEIRO
CENTRAL, ONDE É POSSÍVEL FAZER UMA PASSARELA PARA CAMINHADA, PARA PROMOVER SEGURANÇA
AOS MORADORES.

SOLICITAÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA NO CANTEIRO CENTRAL NO BAIRRO JARDIM EUROPA, NAS
MEDIAÇÕES DO ENDEREÇO CITADO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AV TONICO REZENDE, 670, FAZER UMA PISTA NO CANTEIRO CENTRAL PARA A
POPULAÇÃO FAZER CAMINHADA., JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA PARA CAMINHADA Nº 32756/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total